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PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

D)% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.0.,Pod Hajem 97,26701 Kralav Dvdr, tel. +420 326 710 711

zména trasy / diversion| e ri\/Q Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
—

Platnost:

od 12.12.2021

orientaéni doba orientaéni doba

ey (m) Tarifni pasmo ¢y iy Tarifni pasmo

pokracovani zastavek

X Dobrovice,Zel.st. wi

x Dobrovice,Libichov
Némcice

x Némcice,hl.sil.

X Lusténice,Vodérady wa
Kosofice

x Kosofice,kfizovatka
SMILOVICE,REJSICE

x Smilovice

MLADA BOLESLAV,ZALUZANY SKODA
x Kosmonosy,Primyslova
X Milada Boleslav,Novy hibitov
MLADA BOLESLAV,AUT.ST.
Mlada Boleslav,U Sportu
Mlada Boleslav,nam.Republiky
Mlada Boleslav,Pirkovo sanatorium
Mlada Boleslav,u nadjezdu
Mlada Boleslav,Jemniky

x Smilovice,Ujezd
. LUSTENICE,BRODECKA
4 Lusténice,Zelena
6  LUSTENICE,SLUNECNI
12 x  @# Brodce,Cukrovarska
14 # HORKY N.JIZ.

Dobrovice,Bojetice
Dobrovice, Tynec
Dobrovice,v hajku
Dobrovice,aut.st.

x Dobrovice,Svermovy sady

x Vinafice,Vrbicky

x Dobrovice,Syc¢ina,Nadrazni
pokracovani zastavek ve vedlejSim sloupci

X X X |X X X

7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6

OO OO OO,

X - na znameni
& - Zvyraznéné spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
# - Do takto oznacenych zastavek pokracuji jen takto # oznacené spoje.
@ - Do takto oznacenych zastavek pokracuji jen takto @ oznacené
spoje.
EEl - nejede 0od 23.12. do 2.1, 4.2., 0d 21.2. do 27.2., 14.4., 0od 1.7. do
31.8. a od 26.10. do 27.10.
[ - jede od 23.12. do 2.1.,4.2., od 21.2. do 27.2., 14.4., od 1.7. do
31.8. a od 26.10. do 27.10.
X - nejede od 24.12. do 1.1. a od 31.7. do 13.8.
- nejede 24.12.
Wi - zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
@ - 260418, 261418 Mlada Boleslav - Kosofice - Horky nad Jizerou
@ - Lutan s.r.o.,Benatecka Vrutice 16,289 23 Milovice, tel. +420 778 448
210

PRACOVNI DEN () SOBOTA (®) || NEDELE (1)
4 4
5 02 5
6 62 T 7% %6 6
78 7
8 22 8
9 457 9
10 43 10
11 57 11
12 ? 7 &1 17 17 12
13 9 13
14 % 14
15 & b7 15
16 17 17 17 16
17 % 17
18 ;‘; 18
19 3 19
20 % ¥ 720
21 21
22 22
23 23
0 0
1 1
2 2
3 3

O svatcich jede jako v nedéli (1); 24.12.2021,15.4.,28.9.,28.10.,17.11.2022 jede jako v sobotu (®).

T ——r—
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. sro. A

Chron.: 52  Zast.: 3049/4 Sabl.: Sablona 15|9-2|TP
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